Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	 30 сентября 2021 г
	№
	164

На основании представления Лужской городской прокуратуры от 24 сентября 2021 года № 7-146-2021 и произошедшими   кадровыми изменениями в администрации Ям-Тесовского сельского поселения, администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 2 Постановления администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 4 апреля 2017 г № 97 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ям-Тесовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»  - вывести из состава комиссии – Архипову Ирину Григорьевну
- ввести в состав комиссии – Чаброву Софью Ивановну
Глава администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                                А.Е.Хабаров

О внесении изменений в постановление от 4 апреля 2017 г № 97

PAGE